ВЁЪЁЁЁЪГРАфЩСЁСАЁЕ()БіЪАСУЁЁЦЖЯ ДЁ/ЙЁА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 Декабря 2020 г. №
16/1036

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 02 марта 2010 г. .№ 2010-ОД
"О государственнойподдержке инвестиционнойдеятельности
на территории Волгоградской области" (проект №9 140-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД
"О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории
Волгоградской области" (проект№ 140-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

ПредСедатель
,

5
Волгоградской областной Думы оввспвчвнияи "

Ё
А-И-БЛОШКИН

!ПИНГВИСТИЧЕСКОЙ З
и

\ \\
_ )

протокольнох @

>\

ЭКСПЕРТИЗЫ